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Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk

SPORT{MARKETING

~

GP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024

FORMULA 1600
1o TREINO

Practice (30:00 Time) started at 8:00:09

Autédromo de Interlagos 4,309 km
26/01/2024 08:00 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
8:23:38.015 4 35.125 12:17.430 31.879 13:24.434
(44) LASSUMPGAO 8:25:53.743 5 35.211 1:08.416 32.101 2:15.728
8:08:46.651 1 33.509 1:02.873 30.060 8:29:55.190 6 35.637 2:48.158 37.652 4:01.447
8:10:53.317 2 33.620 1:02.808 30.238 2:06.666
8:23:03.974 3 35.787 11:04.167 30.703 12:10.657 (79) DANIEL ALMEIDA
8:25:38.251 4 33.477 1:28.643 32.157 2:34.277 8:05:23.611 1 34.409 1:06.809 31.290
8:27:46.676 5 33.125 1:04.030 31.270 2:08.425 8:07:36.535 2 34.861 1:07.522 30.541 2:12.924
8:29:55.073 6 33.429 1:04.256 30.712 2:08.397 8:09:49.470 3 34.562 1:07.546 30.827 2:12.935
8:32:03.294 7 33.472 1:04.228 30.521 2:08.221 8:12:13.219 4 35.488 1:09.554 38.707 2:23.749
8:23:09.639 5 45.767 9:39.025 31.628 10:56.420
(13) EDUARDO IMAMURA 8:25:35.094 6 35.555 1:18.716 31.184 2:25.455
8:05:16.722 1 39.375 1:11.668 34.985 2:26.028 8:27:50.284 7 35.450 1:08.641 31.099 2:15.190
8:07:38.761 2 36.882 1:14.621 30.536 2:22.039 8:30:03.603 8 34.693 1:07.181 31.445 2:13.319
8:09:46.207 3 33.340 1:03.667 30.439 8:32:18.457 9 34.794 1:08.659 31.401 2:14.854
8:11:53.843 4 32.973 1:03.914 30.749 2:07.636
8:23:05.586 5 33.855 10:07.004 30.884 11:11.743 (76) DAVID GONGALVES
8:25:13.461 6 32.959 1:04.069 30.847 2:07.875 8:08:37.101 1 39.509 1:07.516 31.453 2:18.478
8:27:22.295 7 33.493 1:04.503 30.838 2:08.834 8:10:51.012 2 35.745 1:06.460 31.706 2:13.911
8:29:31.021 8 33.621 1:04.391 30.714 2:08.726 8:24:08.092 3 36.777 12:08.982 31.321 13:17.080
8:31:39.799 9 33.770 1:04.249 30.759 2:08.778 8:26:22.736 4 35.449 1:07.818 31.377 2:14.644
8:28:35.849 5 35.434 1:06.527 31.152
(81) OSCAR MORAES 8:30:49.714 6 35.071 1:07.419 31.375 2:13.865
8:04:10.411 1 36.089 1:06.575 32.100 2:14.764
8:06:21.936 2 34.713 1:06.118 30.694 2:11.525 (31) DIECKLE ICKLIS
8:08:29.999 3 33.828 1:03.619 30.616 8:06:31.807 1 38.175 1:09.461 31.633 2:19.269
8:10:39.674 4 33.820 1:05.145 30.710 2:09.675 8:08:45.604 2 35.820 1:05.895 32.082 2:13.797
8:23:04.245 5 33.826 11:19.187 31.558 12:24.571 8:11:00.907 3 35.789 1:07.143 32.371 2:15.303
8:25:13.944 6 33.954 1:05.034 30.711 2:09.699 8:23:24.000 4 37.074 11:13.685 32.334 12:23.003
8:27:23.911 7 33.815 1:05.205 30.947 2:09.967 8:25:40.679 5 36.733 1:08.419 31.527 2:16.679
8:29:33.254 8 33.798 1:04.817 30.728 2:09.343 8:27:54.133 6 35.779 1:06.507 31.168 3.454
8:31:42.139 9 33.346 1:04.887 30.652 2:08.885 8:30:07.832 7 35.459 1:06.579 31.661 2:13.699
8:32:22.308 8 35.494 1:07.216 31.766 2:14.476
(2) GABRIELA/KARINA
8:07:35.836 1 34.079 1:05.845 30.949 2:10.873 (70) BONILHA
8:09:45.103 2 33.968 1:04.648 30.651 8:27:42.506 1 37.624 1:09.642 31.871 2:19.137
8:11:54.825 3 33.612 1:05.293 30.817 2:09.722 8:30:07.541 2 36.268 1:17.050 31.717 2:25.035
8:24:40.756 4 37.975 11:37.088 30.868 12:45.931 8:32:21.184 3 35.130 1:07.149 31.364
8:26:50.802 5 33.520 1:05.712 30.814 2:10.046
8:29:00.915 6 33.695 1:05.744 30.674 2:10.113 (888) HENRIQUE AUGUSTO
8:31:10.439 7 33.850 1:04.944 30.730 2:09.524 8:05:47.370 1 35.409 1:07.866 31.950
8:08:04.006 2 36.343 1:08.962 31.331 2:16.636
(4) MARCEL FACHINI 8:10:29.273 3 36.147 1:16.340 32.780 2:25.267
8:23:07.083 1 38.782 10:56.505 31.302 12:06.589 8:12:55.523 4 37.259 1:14.780 34.211 2:26.250
8:25:16.814 2 33.677 1:05.678 30.376 8:23:30.119 5 37.878 9:24.335 32.383 10:34.596
8:27:29.140 3 34.536 1:07.356 30.434 2:12.326 8:25:53.407 6 36.912 1:10.930 35.446 2:23.288
8:29:41.052 4 34.022 1:05.761 32.129 2:11.912 8:28:15.101 7 39.251 1:09.888 32.555 2:21.694
8:31:51.701 5 34.246 1:05.614 30.789 2:10.649 8:30:47.148 8 48.132 1:11.925 31.990 2:32.047
(52) JOAO P. MORATO (5) RAPHAEL ZULINI
8:05:23.208 1 34.826 1:06.887 31.427 2:13.140 8:26:09.957 1 35.940 1:08.762 31.562 2:16.264
8:07:36.635 2 36.540 1:05.745 31.142 2:13.427 8:28:25.372 2 35.403 1:08.459 31.553
8:09:47.150 3 34.497 1:05.372 30.646 8:30:42.223 3 36.001 1:09.379 31.471 2:16.851
(3) ROGERIO TEIXEIRA (88) IGOR COSTA
8:07:43.549 1 34.909 1:05.131 30.904 8:08:48.816 1 47.425 3:28.381 41.863 4:57.669
8:09:56.353 2 34.618 1:06.384 31.802 2:12.804 8:23:41.861 2 43.681 13:36.315 33.049 14:53.045
8:12:14.681 3 34.653 1:06.684 36.991 2:18.328 8:25:57.927 3 35.443 1:07.961 32.662
8:23:36.034 4 45.434 10:04.527 31.392 11:21.353 8:28:17.988 4 36.622 1:11.083 32.356 2:20.061
8:25:50.470 5 35.024 1:07.598 31.814 2:14.436 8:30:36.105 5 37.805 1:08.313 31.999 2:18.117
8:28:03.814 6 35.007 1:06.010 32.237 2:13.344
8:30:20.534 7 36.559 1:07.924 32.237 2:16.720 (11) SAMUEL
8:06:37.751 1 52.587 1:11.496 32.390 2:36.473
(7) ANDRE NOBRE 8:08:56.960 2 36.079 1:10.150 32.980
8:05:47.794 1 35.493 1:05.188 31.284 2:11.965 8:12:11.123 3 57.650 1:37.249 39.264 3:14.163
8:07:59.344 2 35.327 1:04.836 31.387 8:23:38.557 4 46.743 10:06.979 33.712 11:27.434
8:10:13.581 3 35.202 1:07.208 31.737 2:14.237 8:25:59.555 5 36.281 1:12.370 32.347 2:20.998
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk

SPORT{MARKETING

GP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024

FORMULA 1600 Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 26/01/2024 08:00 .
Practice (30:00 Time) started at 8:00:09
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
8:28:21.200 6 37.169 1:11.684 32.792 2:21.645
8:30:46.451 7 38.080 1:13.969 33.202 2:25.251

(22) EDUARDO VALE

8:08:53.939 1 39.291 1:12.042 33.365 2:24.698
8:11:16.872 2 37.827 1:10.894 34.212

8:23:29.292 3 41.612 10:56.687 34.121 12:12.420
8:25:54.991 4 39.039 1:12.871 33.789 2:25.699
8:28:19.462 5 39.234 1:11.985 33.252 2:24.471
8:30:47.572 6 40.691 1:13.509 33.910 2:28.110

(10) JONATAS VIEIRA

8:06:52.605 1 52.289 1:14.490 32.924 2:39.703

8:10:11.694 2 37.790 2:06.977 34.322 3:19.089

8:24:00.973 3 37.875 12:37.663 33.741 13:49.279

8:26:26.018 4 37.366 1:14.373 33.306

8:29:15.185 5 56.940 1:17.362 34.865 2:49.167

8:31:47.014 6 39.659 1:18.835 33.335 2:31.829
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